
Advisory Netdata Analysed Management ApS

CVR-nr.: 25319370

Kastrupvej 50 2 b
2300 København S

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/10/2025

Jeannethe Maedelene Reith Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Advisory Netdata Analysed Management ApS
Kastrupvej 50 2 b
2300 København S

e-mailadresse: mr@mrmanagement.dk

CVR-nr.: 25319370
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er kombinerede serviceydelser, samt andre sociale foranstaltninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024/25 udgør et mindre underskud på -48.594 kr. på grund af lavere aktivitet i året.

På grund af den valgte forretningsstrategi, hvor der har været fokus på andre velgørende projekter, anses årets resultat for tilfredsstillende.

Der forventes et overskud i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		242.432	508.890
Personaleomkostninger	1	-164.470	-283.853
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-123.592	-123.592
Resultat af ordinær primær drift		-45.630	101.445
Andre finansielle indtægter		72	0
Andre finansielle omkostninger		-14.480	-9.380
Ordinært resultat før skat		-60.038	92.065
Skat af årets resultat	2	11.444	-18.289
Årets resultat		-48.594	73.776
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		-75.293	-75.293
Overført resultat		26.699	149.069
I alt		-48.594	73.776

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		592.240	688.770
Immaterielle anlægsaktiver i alt		592.240	688.770
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.071	12.142
Indretning af lejede lokaler		17.361	38.352
Materielle anlægsaktiver i alt		23.432	50.494
Anlægsaktiver i alt		615.672	739.264
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		30.000	6.000
Tilgodehavende skat		6.200	5.000
Andre tilgodehavender		8.535	4.677
Tilgodehavender i alt		44.735	15.677
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.000	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.000	0
Likvide beholdninger		610.966	552.191
Omsætningsaktiver i alt		656.701	567.868
AKTIVER I ALT		1.272.373	1.307.132

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for udviklingsomkostninger		461.948	537.241
Overført resultat		279.219	252.520
Egenkapital i alt		866.167	914.761
Hensættelse til udskudt skat		116.873	128.317
Hensatte forpligtelser i alt		116.873	128.317
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.000	8.236
Skyldig selskabsskat		0	0
Skyldig moms og afgifter		17.222	9.493
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.666	9.391
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		251.445	236.934
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		289.333	264.054
Gældsforpligtelser i alt		289.333	264.054
PASSIVER I ALT		1.272.373	1.307.132

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for udviklingsomkostninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	537.241	252.520	914.761
Årets resultat		-75.293	26.699	-48.594
Egenkapital, ultimo	125.000	461.948	279.219	866.167

Der er ikke sket ændringer i selskabskapitalen siden selskabets stiftelse.

Ingen anparter har særlige rettigheder.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
Løn og gager	101.856	210.956
Pensionsbidrag	58.097	66.965
Andre omkostninger til social sikring	4.517	5.932
	<u>164.470</u>	<u>283.853</u>

2. Skat af årets resultat

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-11.444	18.289
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-11.444</u>	<u>18.289</u>

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	1